13. בהעדר הסכמה כאמור בין באי-כוח המבקש 3 לבא-כוח המשיב, אפנה לבחון את בקשת המבקש 3 לקבלת החומר, כאמור. המבקש 3 הוא אחד מ**נפגעי העבירות** שבגינן הורשע המשיב, וככזה הוא **בעל אינטרס מובהק וממשי** לעיין בחומר. מעמדם וזכויותיהם של נפגעי עבירות בישראל עוגנו בשנת 2001, במסגרת חוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א-2001, אשר חולל שינוי יסודי במעמדם של נפגעי עבירה בהליך הפלילי (ראו: בג"ץ 9631/07 כץ נ' נשיא המדינה (טרם פורסם, 14.4.2008)). ההכרה במעמדם ובזכויותיהם של נפגעי העבירה נגזרת מערך כבוד האדם שבחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו והיא מצאה ביטוי גם בפסיקת בית המשפט העליון בדנ"פ 2316/95 **גנימאת נ' מדינת ישראל**, פ"ד מט(4), 589 (1995) (ראו גם: דברי ההסבר להצעת חוק זכויות נפגעי עבירות בהליך הפלילי, התשס"א-2001; למעמד נפגעי עבירה ראו והשוו גם: ע"פ 3636/12 **שוויקי נ' מדינת ישראל**, פסקאות ה-ז (טרם פורסם, 6.1.2013); ע"פ 1367/04 **אלמשלי נ' מדינת ישראל** (טרם פורסם, 10.9.2012)).